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Celldömölk Város Önkormányza-
ta, valamint a Kemenesaljai Mű-
velődési Központ és Könyvtár idén 
is szervezett városi ünnepséget 
államalapításunk és az új kenyér 
tiszteletére. A kitüntetésátadással 
egybekötött ünnepi rendezvényre 
augusztus 20-án került sor a mű-
velődési központ színháztermében. 

A katolikus kegytemplomban tar-
tott ünnepi szentmisét követő ren-
dezvény Fehér László polgármester 
köszöntőjével vette kezdetét, aki be-
szédében elmondta: „Állami ünne-
pünk elsősorban Szent István nevét 
jelenti számunkra, akinek szemé-
lyében a magyar nemzet új életútját 
kijelölő, alkotó egyéniséget, minden 
idők egyik legnagyobb magyarját 
tiszteljük. Államalapító királyunk 
örökérvényű, a történelem által 
igazolt döntése, hogy megtalálta a 
magyar nemzet számára legmegfe-
lelőbb utat: szövetségre lépett Eu-
rópával, annak fő áramába helyezte 
országát. Napjainkban is, ezer évvel 
és negyed évszázaddal az állama-
lapítás után, az Európai Unió teljes 
jogú tagjaként emlékezünk Szent 
István törvényeire, amelyek modern 
formában ma is irányt mutatnak 
számunkra. Az új feladatok, kihí-
vások megoldásához gazdaságilag 
erős, művelt, tekintélyes Magyar-
országra van szükségünk. Olyan 
Magyarországra, amely világos, 
kézzelfogható célokat tűz maga elé. 
Mi itt, Celldömölkön szintén kitűz-
zük a céljainkat, és mindig örömmel 
tölt el, amikor beérik a munkánk 
gyümölcse. Örömmel beszélünk 
azokról az elképzelésekről, amelye-

ket immár a harmadik európai uniós 
ciklusra terveztünk, s amelyek sor-
ra megvalósulnak. Lokálpatrióta-
ként, városvezetőként hiszek abban, 
hogy együtt tudunk örülni a közös 
munkának, a közös sikereknek.” A 
polgármesteri köszöntőt követően 
Marton Laura mutatott be egy tánc-
koreográfiát a Honfoglalás zenéjére 
majd Ágh Péter államtitkár, ország�-
gyűlési képviselő osztotta meg ün-
nepi gondolatait a megjelentekkel.  
Beszédében kiemelte, hogy nekünk 
magyaroknak sokszor kellett kiállni 
megmaradásunkért és szuverenitá-
sunkért, az ezért való küzdés Szent 
István öröksége. „Az ő országépítő 
munkájának akkor lehetünk hiteles 
folytatói, ha közösségként összefo-
gunk hazánk gyarapodásáért. A ma-
gyarság minden települése egy-egy 
őrhely, amit a helybelieknek köteles-
ségük építeni. Ilyen őrhely Celldö-
mölk is, ahol összeköt minket, hogy 
hiszünk a szeretet és összefogás 
erejében, és nem azt nézzük, ami 
elválaszt, hanem ami összeköt ben-
nünket. A magyarság is úgy tudott 
megmaradni a Kárpát-medencében, 
hogy a széthúzáson felülemelkedett 
az összefogás.” -mondta el az állam-
titkár, majd Ábrahám Tibor énekes 
előadásában az István, a király című 
rockoperából István dala csendült 
fel. A műsorszám után a történelmi 
egyházak képviselői: Németh Zoltán 
plébános és Rác Dénes evangélikus 
lelkész ökumenikus igehirdetés ke-
retében megáldották az új kenyeret. 
Ezt követően a városvezetés „Cell-
dömölk Városért Érdemérem” és 
„Celldömölk Városért Emléklap” 
kitüntetéseket adott át azon sze-

mélyeknek, akik a közéletben, 
hivatásukban, szakmájukban, ok-
tatási- nevelési, egészségügyi-szo-
ciális területen végzett kiemelkedő 
tevékenységükkel hozzájárultak a 
város értékeinek növeléséhez. Peda-
gógusnap, illetve Semmelweis-nap 
alkalmából, a város köznevelési fel-
adatellátásában, valamint a város 
egészségügyi-szociális ellátásában 
végzett kiemelkedő tevékenységé-
ért, magas színvonalú és lelkiisme-
retes munkája elismeréseként több 
személy vehetett át „Celldömölk 
Városért Érdemérmet” Fehér Lász-
ló polgármestertől, Nagy Zoltán 
alpolgármestertől, Söptei Józsefné 
alpolgármestertől és Farkas Gá-
bor jegyzőtől. Állami ünnepünk, 
augusztus 20-a alkalmából „Cell-
dömölk Városért Érdemérem” és 
„Celldömölk Városért Emléklap” 
kitüntetést adományoztak további 
személyek részére hivatásukban és 
szakmájukban nyújtott kiemelkedő, 
lelkiismeretes munkájuk elismeré-
seként. A Cselekvő Összefogással 
Celldömölkért Egyesület által alapí-
tott Celldömölk Tehetségeiért Kiss 
Péter-díjak átadása is az ünnepség 
keretében történt. A kitüntetést azon 
fiatalok tevékenységének elismeré-
seként alapította az egyesület, akik 
közösségi munkájukkal, valamint 
tanulmányi és sport eredményeik-
kel hozzájárultak városunk jó hírne-
vének öregbítéséhez. A kitüntetést 
idén is két diák érdemelte ki, akik 
Kiss Péter díszpolgár özvegyétől dr. 
Petykó Csillától, Fehér László egye-
sületi vezetőtől és Tulok Gabriella 
egyesületi elnöktől vehették át díju-
kat. 	 »Reiner Anita

Az államalapítás és az új kenyér tiszteletére



Új Kemenesalja »   2025. 08. 29.

3

» K I T Ü N T E T É S

A város köznevelési feladatellátásá-
ban végzett kiemelkedő tevékenysége 
elismeréseként pedagógusnap alkal-
mából „Celldömölk Városért Érde-
mérem” kitüntetésben részesült:

Baranyai Józsefné 
óvodapedagógus

Baranyai Józsefné 
tősgyökeres cell-
dömölki. Már az 
óvodában töltött 
évei alatt is tudta, 
hogy óvónő szeret-
ne lenni. A Gayer 
Gyula Általános Is-
kola elvégzése után 

Szombathelyen folytatta tanulmányait 
az Óvónői és Zeneművészeti Szak-
középiskolában. Gyakorlatát a Mikes 
úti óvodában végezte. Első gyerme-
ke születése után, 1992-ben kezdte 
meg a főiskolát a Soproni Egyetem 
Benedek Elek Óvónőképző Karán, 
ahol 1997-ben szerezte meg diplomá-
ját. Mindeközben már 1988-tól első 
munkahelyén dolgozott, a Nagysimo-
nyi Óvodában. Ezt követően került az 
Alsósági Tagóvodába, mely helyen 
azóta is töretlen lelkesedéssel, lelkiis-
meretesen végzi mindennapi felada-
tait. Folyamatosan fejlesztette magát: 
számtalan továbbképzésen vett részt 
annak érdekében, hogy az óvodások-
nak még többet tudjon nyújtani. Mun-
kája során az elfogadás és a szeretet 
vezérli. Minden gyermekben igyekszik 
megtalálni a tehetséget, amit közösen 
bontakoztathatnak majd ki, így a kicsik 
önbizalma is növekedhet. Nagyon fon-
tosnak tartja, hogy a szülőkkel jó kap-
csolatot ápoljon, így több programba 
is bevonja őket, hiszen a gyermekek 
nagy mértékben profitálhatnak abból, 
ha több minőségi időt tölt együtt a csa-
lád. Csoportjával sokat túrázik, kirán-
dul, szeretné megszerettetni a mozgást 
a legkisebbekkel is és megismertetni 
velük a természetet. Mindennapos fel-
adatait nem érzi munkának, hiszen azt 
csinálhatja, amit szeret. Férjével két 
fiuk született. Nagyon hálás családjá-
nak, hiszen olyan szakmát választott, 
melyet nem tud az óvoda falai közt 
hagyni, egy kicsit mindig visz belőle 
haza és ezen az úton mindenben támo-
gatták és támogatják őt. Már gyermek-
korától kezdve nagy szerepet tölt be 
az életében a sport, hiszen édesanyja 
is ezzel foglalkozott. Szabadidejében 
a mai napig szívesen mozog, mely-
ben gyermekei és a kezei alól kikerülő 

óvodások is követik. Kötelességtuda-
tát Rudolf Steiner gondolatával hatá-
rozza meg, mely a következőképpen 
hangzik: „A gyermeket tisztelettel kell 
fogadni, szeretettel kell nevelni, és sza-
badságban kell elbocsátani.”

Burjánné Bodó Imola 
pedagógus 

Burjánné Bodó Imo-
la a Szabolcs -Szat-
már-Bereg megyei 
Fehérgyarmaton 
született, jelenleg pe-
dig Nagypiriten él. A 
Debreceni Fazekas 
Mihály Gimnázi-
umban tett érettségi 

vizsgát, majd a Kertészeti és Élelmi-
szeripari Egyetem Élelmiszeripari Ka-
rán tanult, ahol 1994-ben szerezte meg 
élelmiszermérnöki diplomáját. Ezen 
képzés utolsó évében párhuzamo-
san egy másik szakot is elkezdett, így 
1995-ben mérnöktanár képesítést is 
szerzett. Ezt követően is folyamatosan 
képezte, fejlesztette magát. 2006-ban a 
Pannon Egyetemen informatika szakos 
tanári, majd 2016-ban pedig mentor-
pedagógusi végzettséget szerzett. Első 
munkahelye a Csepeli Szakképző Is-
kola volt. Házasságkötése révén az élet 
az ország másik végére, környékünkre 
sodorta. Sárváron a Pepsi-üzemben 
dolgozott, mint mikrobiológus. 1998 
és 2008 között GYES-en tartózkodott 
otthon, három gyermeke születésé-
nek ideje alatt. 2008-ban tért vissza a 
munka világába, ekkor került jelen-
legi munkahelyére a Vas Vármegyei 
Szakképzési Centrum Eötvös Loránd 
Szakképző Iskolába. Azóta is itt látja el 
mindennapos feladatait töretlen lelke-
sedéssel. Osztályfőnökként és munka-
közösség-vezetőként is tevékenykedik 
hosszú évek óta. Hitvallása szerint 
munkája mindig tartogat kihívásokat, 
mind emberileg, mind szakmailag 
egyaránt. Kötelességtudatát és minden-
napos motivációját az a remény adja, 
hogy a diákokat fejleszteni és jó irány-
ba terelni tudja, ez által is segítve elin-
dítani őket az élet rögös útjain. Az évek 
során számtalan versenyre készítette 
fel a tanulókat, akiknek eredményei-
re egytől egyig büszkeséggel gondol. 
Szívesen vesz részt az iskola közösségi 
programjainak szervezésében is. Na-
gyon fontosnak tartja a tapasztalatok, 
jó gyakorlatok átadását. Hálás kollégá-
inak, akik bizalommal fordulnak hozzá 
problémáik esetén és meghallgatják 

tanácsait. Köszönettel tartozik minden 
egykori főnökének,  kiemelten Enyingi 
Áron, jelenlegi intézmény igazgatónak, 
aki érdemesnek tartotta a kitüntetésre 
való felterjesztésre.

Kazári József 
pedagógus

Kazári József Cell-
dömölkön szüle-
tett. Középiskolai 
tanulmányai befe-
jeztével a pécsi Ja-
nus Pannonius 
Tudományegyetem 
Tanárképző Ka-
rán végzett föld-

rajz-testnevelés szakon. A családjával 
eltöltött kirándulások során fogalma-
zódott meg benne az a gondolat, hogy 
ne csak passzív szemlélőként csodál-
ja a környezetet, hanem értse is meg 
azt, így vált a kedvencévé a földrajz. 
A testnevelői szak pedig evidens volt 
számára, hiszen gyermekkorától kezd-
ve aktív labdarúgóként tevékenyke-
dett, e mellett pedig számtalan másik 
sportot is kipróbált. 1984-ben kezdett 
el tanítani alma materében, az akkori 
Eötvös Loránd Általános Iskolában. 
Az iskola testnevelés tagozatos in-
tézményként működött, mely magas 
szintű szakmai munkát követelt meg 
minden testneveléstanártól. Az első 
5 évben földrajzot is tanított, ám ezt 
követően a testnevelés lett a fő irány-
vonala: ő honosította meg az intéz-
ményben a labdarúgást. Büszke arra, 
hogy egykori tanítványai a helyi és 
környékbeli települések csapatait erő-
sítik, de sokan vannak közülük, akik 
profi focistákként, magasabb osztá-
lyokban kamatoztathatják a tőle tanul-
takat. Az iskolai sport mellett mintegy 
20 éven át részt vett a városi labdarú-
gó egyesület utánpótlás nevelésében 
is, mint elnökségi tag, valamint edző. 
2007-ben az intézményi összevonáso-
kat követően a jogutód Celldömölki 
Városi Általános Iskolában folytatta 
munkáját, ahol a testnevelés munkakö-
zösség vezetője lett. Az iskola profilja 
is változott, így a versenysport helyett 
a tömegsport vált döntővé. Igyekeztek 
a tanulókat új, számukra ismeretlen, 
alternatív mozgásformákkal és sport-
szerekkel megismertetni. Az új sport-
ágakban is eredményesen szerepeltek 
diákjai. Rövid ideig osztályfőnöki fel-
adatokat is ellátott. Kötelességtudata 
szerint, mindig a diákok érdekét kell 
szem előtt tartani, a gyerekek minden 
esetben bizalommal fordultak hozzá 
felmerülő problémáikkal...

Celldömölk város kitüntetettjei



4

Új Kemenesalja »   2025. 08. 29. K I T Ü N T E T É S «

...A mozgás szeretetén túl szerette vol-
na továbbadni a tanulóknak a természet 
iránti elkötelezettséget is, így feleségé-
vel közösen gyakran szerveztek túrá-
kat, kirándulásokat. Szabadidejében a 
kultúra szerelmese, melyhez nagyban 
hozzájárul az is, hogy két gyermeke két 
pezsgő kulturális élettel rendelkező vá-
rosba költözött, Budapestre és Bécsbe. 
Nyugdíjba vonulása után a pihenést és 
a családdal töltött időt szeretné a kö-
zéppontba helyezni, de a sportot sem 
hagyja majd hátra.

Kovács Róbert 
pedagógus

Kovács Róbert tős-
gyökeres celldömöl-
ki: itt született és itt 
végezte el alapfokú 
tanulmányait is, a 
Gáyer Gyula Álta-
lános Iskolában. Ze-
nei karrierje szintén 
városunkban vette 

kezdetét. Először hegedülni tanult, 
majd Czenek László ismertette és sze-
rettette meg vele a kürtöt, mely végül 
szakmai pályafutásának meghatározó 
hangszere lett. Ezt követően a győri 
Richter János Zeneművészeti Szakkö-
zépiskolába felvételizett, ahova sike-
resen be is jutott. A középiskola után 
a Liszt Ferenc Zeneművészeti Főisko-
la Győri Tagozatán végzett 2000-ben 
kürttanári és kamaraművészi szakon. 
2013-ban aztán elvégezte a Széchenyi 
István Egyetem Varga Tibor Zenemű-
vészeti Intézetében zajló képzést is, itt 
okleveles kürttanári diplomát szerzett. 
Már főiskolás korában megkezdte ok-
tatói pályafutását a celldömölki Ádám 
Jenő Zeneiskolában, amit saját elmon-
dása szerint a béke szigetének tart. Fő 
hangszerén, a kürtön kívül trombitát, 
fuvolát és furulyát is tanít nagy odaa-
dással és magas szakmai színvonalon. 
Tanári munkáját a lelkiismeretesség, 
kiemelkedő pedagógiai érzék és a hiva-
tás iránti elkötelezettség jellemzi. Cél-
ja, hogy a hangszerjátékon keresztül a 
növendékeiből a zenéhez értő módon 
forduló, az igényességre maximálisan 
törekvő, a zenét értően szerető embe-
rek váljanak. Pályája kezdetétől játszik 
a Savaria Szimfonikus Zenekarban is, 
ahol 2006-ban és 2013-ban egyaránt az 
év művészének választották. E mellett 
aktív tagja és koordinátora a Savaria 
Rézfúvós Együttesnek is, mely for-
mációval számtalan fellépés keretein 
belül állt színpadra Celldömölkön is. A 
zenekarokkal Európa szinte összes or-
szágában játszhatott, de Dél-Koreában, 

illetve Kína nagyvárosainak hangver-
senytermeiben is megfordult már. Ta-
nítványai rendszeres fellépői a városi 
rendezvényeknek és több sikeres ver-
senyt is maguk mögött tudhatnak. Az 
intézmény keretein belül közösségszer-
vezőként is meghatározó szerepet tölt 
be, ő volt a kezdeményezője többek 
között a „Ráhangoló-dó” zenetábornak 
is. Szoros kapcsolatot ápol növendéke-
ivel és szüleikkel egyaránt. Két gyer-
mek édesapja. Feleségével és kisebbik 
gyermekével jelenleg is Celldömölkön 
élnek. Családjával tevékeny részt vál-
lalnak a város kulturális életének színe-
sítésében, a közösség összetartásának 
erősítésében.

Obráz István 
középiskolai tanár

Obráz István Cell-
dömölkön született 
és mindig szorosan 
kötődött szülővá-
rosához. Az Eötvös 
Loránd Általános Is-
kola elvégzése után a 
410-es számú Szak-
munkásképzőben 

folytatta tanulmányait vasútjármű sze-
relőként. Ezt követően Szombathelyen 
két évet tanult a gépipari technikumban, 
ahol gépgyártás- és számítógéptech-
nikus végzettséget szerzett. A tapolcai 
sorkatonaság után első munkahelye 
Sárváron volt a Philips cégnél, ahol öt 
évet töltött el. Ez után egyfajta belső 
indíttatás hatására angolt kezdett tanul-
ni. Fél évig nyelvtanárhoz járt, majd 
ezt követően önszorgalomból tanulta a 
nyelvet. Akkoriban lehetőség adódott 
keresztény konferencia központok-
ba pályázni önkéntes szolgálatra, így 
ő is benyújtotta pályázatát Angliába. 
Egy kis angol faluban fogadták, ahol 
féléven át látott el önkéntes szolgá-
latot. Ezt követően Skóciába került, 
Mussleburghba, ahol egy évet töltött. 
Ez idő alatt fogalmazódott meg benne 
az, hogy komolyabban kellene foglal-
koznia a nyelvvel, így Magyarországra 
hazatérve jelentkezett a Pannon Egye-
temre. 2010-ben szerezte meg angol-
tanári diplomáját. Első munkahelye a 
Pápai Acsádi Ignác Szakképző Iskola 
volt, mely nagy hatással volt a kezdeti 
pályafutására. 2010-ben kezdett el ta-
nítani a Celldömölki Berzsenyi Dániel 
Gimnáziumban, mely azóta is munka-
helyéül szolgál. Hivatásában igyekszik 
minden diákban meglátni a jót és min-
den helyzetben optimistának maradni. 
A vallás és a sport nagy szerepet tölt 
be a mindennapjaiban. Az evangéli-

kus ifjúsági szervezetben számtalan új 
ismertségre tett szert, és olyan tapasz-
talatokkal gazdagodott, melyek gyöke-
resen megváltoztatták az életét. A sport 
világába pedig beleszületett, hiszen 
édesapja asztalitenisz edzőként dolgo-
zott. Hosszas kihagyás után visszatért a 
ping-ponghoz, ma már a helyi megye 
2-es csapat oszlopos tagja. Úgy hiszi, 
olyan dolgokra tanította meg a sport, 
mint a kitartás, a türelem és a küzde-
ni akarás, melyeket pedagógusi mun-
kájában is hasznosítani tud. 2016-ban 
nősült meg, feleségével két gyermekük 
született, fennmaradó szabadidejét csa-
ládja körében tölti.

Piri Zsoltné Bende Hajnalka 
tanító, gyógypedagógus

Piri Zsoltné Bende 
Hajnalka tősgyöke-
res celldömölki. Ide 
járt általános, majd 
középiskolába is. 
Már gyermekko-
rában tudta, hogy 
pedagógus szeretne 
lenni, nagyon sze-

retett volna gyermekekkel foglalkoz-
ni. 1995-ben szerezte meg diplomáját 
a győri egyetem Apáczai Csere János 
Tanítóképző Karán. Ezen képzéssel 
párhuzamosan végezte a Pápai Refor-
mátus Teológiai Akadémián a kateché-
ta szakot. Ezt követően az ELTE Bárczi 
Gusztáv Gyógypedagógiai Tanárképző 
Főiskolán tanult, ahol a pszichope-
dagógia szakon végzett 1999-ben. 
Tanulmányait levelező tagozaton foly-
tatta, mindeközben pedig 1996-ban 
kezdett el dolgozni első munkahelyén, 
Kertán, ahol alsó tagozatos napközis 
nevelőként tevékenykedett egy évig. 
Ezt követően kapott lehetőséget arra, 
hogy a celldömölki Szent Benedek 
Katolikus Általános Iskolában folytas-
sa a munkáját. 1997. augusztus 1-jén 
kezdett az intézményben, ahol azóta 
is lelkiismeretesen és kitartóan végzi 
a munkáját.1997-től 2000-ig napközis 
nevelőként dolgozott, 2003-tól pedig 
már gyógypedagógusként is tevékeny-
kedik. 2006-ig hitoktatói feladatkört is 
betöltött az iskolában, a Celldömölki 
Városi Óvodában pedig a mai napig 
ő tartja a református hittan foglalko-
zásokat. Az egyházi életben a munkán 
kívül is aktív részt vállal, hosszú időn 
keresztül tartott gyermekistentisztetelet 
a református gyülekezetben. Szívesen 
mentorálja azokat a fiatalokat, akik 
gyógypedagógiai pályán tanulnának 
tovább. Folyamatosan képezi magát: 
időről időre tanfolyamokon és ...
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...tréningeken vesz részt a módszertani 
megújulás érdekében. Igyekszik min-
dig türelemmel és szeretettel fordulni 
a gyermekek irányába és mindenkiből 
önmagához képest szeretné kihozni 
a legjobbat. Mindennapos motiváci-
óját egy Müller Péter idézettel hatá-
rozza meg, mely így hangzik: „Járni 
megtanulunk. Futni is. Számolni is, 
írni is. Gondolkodni is. De a szeretet 
nem tanítható. Csak szeretettel.” Kö-
telességtudata, valamint a hitélet iránti 
elkötelezettsége családjából ered. Fér-
jével 1998-ban kötött házasságot, két 
gyermekük született. Nagyon hálás 
családjának, akik tanulmányai és mun-
kája során egyaránt végig támogatták. 
Ezen túl köszönettel tartozik az isko-
la irányába is, akik befogadták és egy 
motiváló közösséghez tartozhat hosszú 
évek óta.

A város egészségügyi-szociális el-
látásában végzett kiemelkedő te-
vékenységért,magas színvonalú és 
lelkiismeretes munka elismerése-
ként Semmelweis-nap alkalmából 
kitüntetésben részesült:

Berki Lívia 
ápolónő

Berki Lívia Cell-
dömölkön szü-
letett. Általános 
Iskolai tanulmányait 
Kemenesmihályfán 
végezte és már ekkor 
megszületett benne 
a gondolat, hogy az 
egészségügyi hiva-

tást szeretné választani. Családjában 
nem egyedüliként van ezen a pályán, 
unokatestvérei is ebben a szakmában 
dolgoznak. A szombathelyi Entzbru-
der Dezső Egészségügyi Szakközépis-
kolában tanult 1982-től 1986-ig, ahol 
általános ápolói végzettséget szerzett. 
Ezt követően, 1986. augusztus 1-jén a 
Celldömölki Városi Kórház Belgyó-
gyászati Osztályán kezdett el dolgozni, 
mint ápolónő. Immár 39. éve dolgozik 
első munkahelyén, töretlen lelkesedés-
sel. Igyekezett folyamatosan képezni 
magát annak érdekében, hogy tudása 
naprakész legyen. 2010-ben OKJ ápo-
lói képesítést szerzett. Pályája során az 
embereken való segítés motiválja, vala-
mint azok a helyzetek, amikor látszólag 
reménytelen helyzetben lévő betegek 
gyógyultan, felépülve távoznak tőlük. 
A nehezebb napok ellenére is azt vall-
ja, hogyha újra kezdhetné életét, akkor 
is ezt a hivatást választaná. Munkáját 
a pontosság, elkötelezettség jellemzi. 

Tevékenységének fókuszában a beteg-
jogok teljes körű tiszteletben tartása áll. 
Empatikusan, segítőkészséggél, alá-
zattal végzi mindennapos feladatait. A 
több évtizedes betegágy melletti munka 
során nagyfokú ápolásszakmai tudást 
halmozott fel. Az évtizedek alatt sosem 
a ranglétrán való feljebb jutást tartotta 
szem előtt, hanem a betegek ápolását, 
segítését. Kollégái minden helyzetben 
fordulhatnak hozzá, bármilyen hirte-
len kialakult helyzetben elsőként vállal 
helyettesítést, a többletmunkától soha-
sem riad vissza. Hálás szívvel gondol 
minden egykori tanítójára, valamint 
jelenlegi főnökére, Németh Ildikóra is, 
akivel kitűnő összhangban dolgoznak 
együtt. Két lánya született, valamint ma 
már unokája teszi teljessé életét, akivel 
szívesen tölti fennmaradó szabadidejét.

Dr. Erdei Zita Éva 
belgyógyász szakorvos

Dr. Erdei Zita Éva 
1966-ban született 
a Bihar megyei Ér-
mihályfalván. Itt 
végezte el az elemi, 
valamint középis-
kolát is. Líceumba 
Nagyváradra járt. A 
szülei már nagyon 

korán észrevették, hogy játék közben 
szívesen képzeli magát orvosok helyé-
be, így ebbe az irányba próbálták terel-
ni életét. Az érettségi vizsgát követően 
Marosvásárhelyen kezdett el tanulni, 
ahol megszerezte az általános orvosi 
diplomáját. Az egyetem utolsó éveiben 
született meg két gyermeke. Ezt köve-
tően Szatmárnémetibe költöztek csa-
ládjával, ahol először házi orvosként 
dolgozott, majd a megyei egészségügyi 
központban kapott állást. Szerették vol-
na, ha gyermekeik már Magyarorszá-
gon kezdhetik meg az általános iskolát, 
ezért döntöttek a költözés mellett. Mi-
vel családjuk Vas megyében élt, ezért 
választották környékünket. Kezdetben 
Intaházán kapott munkát nővérként, 
hiszen honosítania kellett diplomáját. 
Erre az időszakra szeretettel emlékezik 
vissza, családjával igazán megkedvel-
ték Kemenesalját. Ezután a celldömöl-
ki kórház belgyógyászati osztályán 
kapott állást. Ez idő alatt szerezte meg 
a belgyógyász szakvizsgát is. Közel 
hat évet a Celldömölki Vérellátónál is 
tevékenykedett, mellette pedig belgyó-
gyász szakorvosi tevékenységet is vég-
zett, valamint a sürgősségi ambulancián 
dolgozott és az orvosi ügyeletben is 
részt vett. 2012 óta a Krónikus Belgyó-
gyászati Osztályon dolgozik. Munkáját 

lelkiismeretesség és precizitás jellemzi. 
Szakmailag igyekszik önmagát folya-
matosan fejleszteni. A betegekkel és 
hozzátartozóikkal empatikus viselke-
dést tanúsít minden helyzetben. Hiva-
tása gyakorlása során a szeretet vezérli, 
melyet a betegektől kaphat és melyet 
ő is nyújthat számukra. Jó kollegiális 
kapcsolatot ápol munkatársaival, úgy 
érzi, igazi csapatként tudnak együtt 
dolgozni. Nagyon hálás dr. Krizmanich 
Mária főorvosasszonynak, akitől szak-
mai iránymutatást kapott az évek során. 
Szabadidejét családja körében tölti. 
Három gyermekük mellett ma már két 
unoka teszi teljessé mindennapjaikat.

Horváth Andrea 
gyermekorvosi asszisztens

Horváth Andrea 
tősgyökeres cell-
dömölki. Általános 
iskolai tanulmányait 
a celldömölki Gáyer 
Gyula Általános 
Iskolában végezte 
el. 13 éves korában 
nagymamája beteg-

sége alatt úgy alakult az élete, hogy 
egy nyáron át ő ápolta, ekkor fogalma-
zódott meg benne az a gondolat, hogy 
a segítségnyújtás lesz az ő hivatása. 
Ezért választotta az egészségügyi pá-
lyát. Alapfokú tanulmányait követően 
az Ajkai Egészségügyi Szakközépis-
kolába felvételizett, ahol négy év után 
szerezte meg általános asszisztensi, 
általános ápolói képesítését. Első mun-
kahelye az Ajkai Kórház volt, majd ezt 
követően a Flexnél kezdett el dolgoz-
ni, mint minőségellenőr. 2005-ben dr. 
Bene László hívására érkezett a celldö-
mölki gyermekorvosi rendelőbe, mely 
helyen azóta is dolgozik. Július 1-jén 
volt pontosan 20 éve annak, hogy itt 
tevékenykedik. A mindennapokban a 
csillogó gyermekszemek motiválják, 
munkájának szépségét a kis betegek 
által nyújtott szeretet adja. Igyekezett 
folyamatosan képezni magát annak 
érdekében, hogy tudása fejlődhessen, 
illetve naprakész maradjon. Ennek ér-
dekében 2006-ban fogászati asszisz-
tensi végzettséget is szerzett. Feladatait 
töretlen lelkesedéssel és kitartással vég-
zi, még a nehezebb napok után is mo-
sollyal az arcán fogadja a rendelőbe 
érkezőket. A gyermekekkel és szüleik-
kel egyaránt empatikus, a betegjogok 
teljes tiszteletben tartása mellett tevé-
kenykedik. Sosem riad vissza a több-
letmunkától sem. Az aggódó szülők 
sok esetben munkaidőn túl keresik fel 
őt kérdéseikkel, problémáikkal, ...
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...melyhez ő mindig nyitottan, maximá-
lás segítőkészséggel áll hozzá. Hálás 
szívvel emlékszik vissza dr. Tőzsér Má-
riára, akivel 12 évig dolgoztak együtt, 
kiváló csapatot alkotva. Egy gyermeke 
született, szabadidejét szívesen tölti 
társaságában. Köszönettel tartozik csa-
ládja irányába is, akik mindig mellette 
álltak és támogatták őt élete során.

Kuruczné Falusi Tünde 
terápiás munkatárs

Kuruczné Falusi 
Tünde középisko-
lai tanulmányait az 
Entzbruder Dezső 
Egészségügyi Szak-
közép i sko l ában 
végezte el. Az egész-
ségügyi szakma iránt 
már korán elkötelez-

te magát, az embereken való segítés 
vezérelte egész életében. 1985-ben a 
Sárvári Danubius Szálloda Gyógyásza-
ti részlegén kezdett el dolgozni, mint 
fizioterápiás asszisztens. Itt beiskoláz-
ták őt, ekkor szerezte meg a szakápoló 
végzettséget. 1987-ben a celldömölki 
SZTKB-ba került, majd 1992-ben, 
amikor Kenyeri és Pápoc község fizi-
oterápiás rendelőt alakítottak ki, ezen 
két településen látta el a feladatait 4-4 
órában, amely munkát egészen 2000-ig 
végzett. Ekkor kereste fel Csizmaziáné 
Hubert Mária, aki a Népjóléti Szolgálat 
keretein belül olyan szolgáltatást sze-
retett volna kialakítani, mely a lakosok 
életminőségét javítja. Ez időben nyílott 
meg az Idősek Otthona is az intézmény 
keretein belül, így kezdetben csak itt 
dolgozott. Időközben elvégezte a szo-
ciális asszisztens képzést Budapesten, 
ezt követően kinevezték az idős klubok 
vezetőjének. A klub három telephelyén 
közel kétszáz ellátottjuk van, akikkel 
még szorosabb bizalmi kapcsolatot tu-
dott kialakítani, hiszen az általa végzett 
kezeléseken már megismerték egymást 
korábban, hitelessé vált a szemükben. 
Nagyon fontosnak tartja, hogy olyan 
programokat szervezzenek, melyek az 
ellátottak igényeit teljeskörűen kielégí-
tik. Többek között tornát tart az idősek 
számára, valamint rózsafüzért, krea-
tív foglalkozásokat és kirándulásokat 
szervez annak érdekében, hogy minden 
napra jusson egy-egy maradandó tár-
sasági élmény. Immár 25 éve dolgozik 
az intézményben töretlen lelkesedés-
sel és példamutatóan. Munkájában az 
idősek szeretete motiválja, úgy véli, 
hogy számtalan dolgot tanulhat tő-
lük, hiszen bölcs tapasztalataik hos�-
szú évekre nyúlnak vissza. Az a célja, 

hogy az ellátottak második otthonuk-
ként tekintsenek a klubokra. Szabadi-
dejében sem tétlenkedik. Lakóhelyén, 
Kemenessömjénben aktívan kiveszi a 
részét a közösségi életből, valamint az 
egyházban is tevékeny szerepet tölt be. 
Férjével két lányuk született, ma pedig 
már két unokának örülhetnek. Hálás 
családjának, akik mindig támogatták 
munkája során. Ezen túl, köszönettel 
tartozik Nagy Zoltán, a Népjóléti Szol-
gálat jelenlegi igazgatója irányába is, 
aki mindig nyitottan áll elképzeléseihez 
és maximálisan segíti azok megvalósí-
tását.

Szabóné Pócza Valéria 
ápolónő, osztályvezető ápoló helyettes

Szabóné Pócza Va-
léria Celldömölkön 
született. Általános 
iskolai tanulmányait 
Mesteriben kezdte 
meg, majd a helyi 
Eötvös Loránd Álta-
lános Iskolában foly-
tatta. Ezt követően a 

szombathelyi Entzbruder Dezső Egész-
ségügyi Szakközépiskolában kezdett el 
tanulni, ahol 1988-ban kapta meg álta-
lános ápolói és asszisztensi képesítését. 
Már édesanyja is ezt a pályát szerette 
volna folytatni, így ennek hatására vá-
lasztotta hivatásának az egészségügyet. 
A középiskola elvégzése után rögtön 
elhelyezkedett első munkahelyén, a 
Celldömölki Kórház Belgyógyászati 
Osztályán, mint ápolónő. Azóta is ezen 
a helyen végzi mindennapos feladata-
it töretlen lelkesedéssel és kitartással. 
Jelenleg osztályvezető ápoló helyet-
tesként tevékenykedik. Folyamatosan 
képezte magát annak érdekében, hogy 
tudása naprakész maradjon. 1992-ben 
felnőtt szakápolói képesítést, majd 
2004-ben OKJ ápolói képesítést szer-
zett. A szakmai fejlődést szem előtt 
tartva 2014-ben endoszkópos szakas�-
szisztensi végzettségre is szert tett Bu-
dapesten. Ezen képesítése birtokában 
a gasztroenterológiai szakrendelésen 
is dolgozott osztályos nővéri munkája 
mellett. Szakmai pályafutását az elmúlt 
36 évben tapasztaltak alapján a sokrétű-
ség és elhivatottság jellemzi: egyaránt 
helytáll a fekvőbeteg osztályon ápoló-
nőként, a kardiológiai és gasztroentero-
lógiai szakrendelésen asszisztensként, 
e mellett pedig főnővér helyettesi mun-
kakört is betölt. Kifejezetten jó kollegi-
ális kapcsolatot alakított ki Németh 
Ildikó osztályvezető ápolóval, vala-
mint a többi munkatársával egyaránt. 
A betegekhez mindig kellő alázattal és 

empátiával fordul. Úgy érzi, munkája a 
hivatása, igyekszik azt elhivatottsággal 
és a betegek jogait maximálisan szem 
előtt tartva végezni. Két gyermeke szü-
letett, időközben pedig egy unokával 
is gazdagodott családjuk, szabadidejét 
szívesen tölti az ő körükben.

Állami ünnepünk, augusztus 20-a 
alkalmából Celldömölkért elkö-
telezettséggel végzett kimagasló 
szakmai, áldozatos és kiemelkedő 
tevékenységük elismeréseként Cell-
dömölk Városért Érdemérem ki-
tüntetésben részesültek:

Krajcsovics István és Krajcsovics 
Krisztián vállalkozók

A celldömölki Kraj-
csovics Fagylalto-
zó története hosszú 
múltra nyúlik vis�-
sza. 1982-ben ala-
pították a jelenlegi 
üzletvezetők Kraj-
csovics Krisztián és 
Krajcsovics István 

szülei. Ekkor még cukrászdaként mű-
ködtek, az édesanyjuk szülőházában. 
Télen süteményt, nyáron pedig fagylal-
tot kínáltak a vendégeiknek. 1989-ben 
költöztek át a jelenlegi épületbe, mely 
közel 100 m2-es vendégtérrel rendelke-
zett, valamint az üzem is nagyobb teret 
kapott. Édesapjuk, mint mestercukrász 
végezte a mindennapos feladatokat, 
édesanyjuk pedig a gazdasági részt 
vállalta magára. A 2000-es évek köze-
pén Krajcsovics István egészségügyi 
okokból visszavonult, így cukrászként 
a helyét nagyobbik fia, Krisztián vette 
át, míg az üzlet vezetését továbbra is 
felesége látta el. Mindeközben kisebbik 
fiuk, István is elvégezte a cukrász szak-
mát. 2013-ban vette át véglegesen a két 
testvér a cukrászda vezetését szüleiktől, 
amikoris egy arculatváltást hajtottak 
végre. A cukrászdai szolgáltatások ki-
bővültek, így ettől fogva ételbárként is 
működött a hely. 2017-ben aztán újabb 
profilváltást hajtottak végre, hiszen a 
változó világban, az otthonsütés mellett 
már egyre kevésbé igényelték az embe-
rek a cukrászdai termékeket. Így szüle-
tett meg a mai Krajcsovics Fagylaltozó. 
A tulajdonosok igyekeznek folyamato-
san fejleszteni önmagukat és tudásukat, 
így időről időre részt vesznek tanfolya-
mokon, melyek során a modern tech-
nikákat sajátíthatják el. Fagylaltjaik 
között megtalálhatóak az igazi hagyo-
mányos ízek, valamint a legújabb tren-
deket is lekövetik. A kínálat változatos, 
a minőség pedig változatlan már évek...
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...óta. Hisznek abban, hogy minőségi 
alapanyagokból lehet csak igazán íz-
letes fagylaltot alkotni, melyet a ven-
dégeik is meghálálnak azzal, hogy 
visszatérnek hozzájuk. Sokan már több 
mint negyven éve hűek hozzájuk. A 
fagylaltozóban igyekeznek családi-
as hangulatot teremteni munkatársa-
ik körében, így jó kollegiális viszony 
alakulhat ki az ott dolgozók között. 
Szabadidejükben szívesen utaznak csa-
ládjukkal, közösen felfedezve új tájakat 
a világban.

Mesterházy Attila 
élővilágvédelmi szakértő

Dr. Mesterházy 
Attila Sárváron 
született, gyermek-
korát pedig Mes-
terházán töltötte. 
Középiskolai tanul-
mányait a szombat-
helyi Hermann Ottó 
Szakközépiskolában 

végezte el vadász-vadtenyésztő sza-
kon. Egy év katonaság után a keszthelyi 
Nagyváthy János Szakközépiskolában 
folytatta tanulmányait környezetvédel-
mi technikus tagozaton. Ezt követően 
a Tessedik Sámuel Főiskola környe-
zetgazdálkodási agrármérnök szakán 
tanult 1997 és 2001 között. Ugyanezen 
szakra járt Gödöllőn az egyetemi kie-
gészítőre 2001-től levelező tagozaton. 
Ezt már munka mellett végezte, hiszen 
ez idő alatt az Őrségi Nemzeti Park 
Igazgatóságon dolgozott, mint botani-
kai szakfelügyelő. Doktori képzését a 
Soproni Egyetemen végezte el, itt sze-
rezte meg PHD fokozatát. A Nemzeti 
Park Igazgatóság után a Magyar Ho-
rizont Energia Kft-nél helyezkedett el, 
mint környezetvédelmi és természetvé-
delmi szakértő. Ezt követően pedig a 
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósá-
gán, valamint a Tisza-kutató Intézetnél 
is dolgozott egy-egy projekt keretein 
belül. Jelenleg vállalkozóként tevé-
kenykedik, kutatási feladatokat végez, 
természetvédelmi szakértői munkákat 
lát el, valamint hatástanulmányokat 
készít. 2009 óta igazságügyi szakér-
tői tevékenységet folytat. Botanika 
szakterületen eddig 135 tudományos 
publikációja jelent meg magyar, angol 
és francia nyelven, ezeket több mint 
2000-szer hivatkozták. Szerzőtársai-
val feldolgozta Vas vármegye védett 
növényeinek előfordulásait, valamint 
Nyugat és Közép-Afrika flórájáról is írt 
könyveket. Munkájáért a Környezetvé-
delmi - és a Gazdasági Minisztérium is 
kitüntette. Szakmája felé a természet 

szeretete vezette. Falun nőtt fel, ahol 
mindig közel volt az élővilághoz, így 
már gyermekkorától kezdve érdekelte 
ez a témakör. Szerencsésnek érzi ma-
gát, hiszen azt csinálhatja, amit szeret, 
a munkája a hobbija is egyben. Min-
den projektjében igyekszik megtalálni 
a kihívást és a fejlődési lehetőséget. 
Élete folyamán közel ötven országban 
fordult meg, Afrika térségébe több al-
kalommal is visszatért, ahol a helyi 
növényzet rendszertanát is vizsgálta. A 
kontinens országai iránti érdeklődése is 
a fiatalkorára vezethető vissza, hiszen 
gyakran olvasott azokról, így hamar 
kialakult az elhivatottsága ezen terület 
irányába. Feleségével két gyermeket 
nevelnek. Családjával szívesen utaznak 
közösen és fedeznek fel új helyeket a 
világban. Ezen túl a sport szerelmese: 
szabadidejében a futást és futballt űzi 
rendszeresen.

Ónodi István 
civil egyesületi tag

Ónodi István egy 
kis veszprém me-
gyei faluban, 
Veszprémpinkócon 
született. Felső tago-
zatos általános isko-
lai tanulmányait már 
Celldömölkön vé-
gezte el, mivel édes-

apját munkája miatt Ostffyasszonyfára 
helyezték át. A vasúti szakmai iránti 
szeretete családjából ered, hiszen édes-
apja és apai nagyapja is vasutas szak-
ember volt. Az alapfokú tanulmányai 
befejeztével a budapesti Pályafenntar-
tási és Vasútépítési Technikumba fel-
vételizett, ahol 1968-ban tett érettségi 
vizsgát. Ezt követően 1971-ig dolgo-
zott Pápai Pályafenntartási Főnökség 
V. Pályamesteri szakaszán, ahol a 
pályafenntartás alapvető, gyakorlati 
oldalával ismerkedett meg, valamint 
a szükséges szakvizsgákat is letette. 
1971-től pedig a szombathelyi Pálya-
fenntartási Főnökség I. Pályafenntar-
tási szakaszán helyezkedett el hasonló 
munkakörben, mint első munkahelyén. 
1973-ban felvételizett a Közlekedési és 
Távközlési Műszaki Főiskolára, ahol 
1977-ben szerezte meg diplomáját. 
1974-ben helyezték át a szombathelyi 
Vasútigazgatóságra, ahol 6 éven át dol-
gozott. 1980-ban került Celldömölkre, 
ahol a Celldömölki Építési Főnöksé-
gen, majd annak jogutódjánál a MÁ-
VÉPCELL Kft-nél. 1987-ig vezette a 
műszaki főcsoportot, majd 1993-tól 
főmérnökként dolgozott, akkor már a 
jogutód szervnél. Feladatai közé tarto-

zott a munkák előkészítése, lebonyo-
lításának koordinálása és irányítása. A 
céggel a számtalan kivitelezői munká-
lat fűződik a nevükhöz városunkban 
is. Ilyen a körforgalom létesítése, a 
koronasarok fejlesztésének két üteme, 
a Vulkán fürdő és Wewalka kivitelezé-
si munkálatai, valamint az állomáson 
épített széles és magas peronok. 2003 
és 2005 között ügyvezetői munkakört 
is betöltött a cégnél. A vállalat mindig 
törekedett az új technológiák bevezeté-
sére, melyben ő is nagy szerepet töltött 
be kollégáival együtt. 2006-ban vonult 
nyugdíjba, azonban továbbra is aktív 
maradt. A civil életben is lelkiismerete-
sen részt vállal: az Együtt Celldömölk 
Városért Egyesület tagjaként számtalan 
társadalmi munkában működött közre 
az évek során. Leginkább az Ostffy tér 
felújítására elnyert pályázatra büszke, 
melynek lebonyolításában, pályázati 
ügyintézésében kapcsolattartóként vett 
részt. Szeretettel emlékszik vissza csa-
ládjára, akik elindították az úton. Sza-
badidejében a történelem szerelmese, 
szívesen kutatja azt.

Szabóné Márton Nóra 
szervezési ügyintéző

Szabóné Márton 
Nóra gyökerei Ke-
menesmihályfára 
nyúlnak vissza, hi-
szen harminc éven 
át itt élt. Már egé-
szen fiatalon ma-
gába szívhatta a 
kötelességtudat fon-

tosságát, hiszen szeretett édesanyjától 
ezt a példát látta. A Sárvári Tinódi 
Gimnáziumban tett érettségi vizsgát, 
majd Szombathelyen ügyintéző-titkár 
képesítést szerzett 2000-ben. Bizo-
nyítványa kézhez kapása után öt nap 
múlva már munkába is állt a celldö-
mölki polgármesteri hivatalban 2000. 
októberében, mely már 25 éve szolgál 
munkahelyéül. Kezdetben a jegyző 
titkárnőjeként végezte munkáját, majd 
később a jegyzői és polgármesteri tit-
kárság összevonását követően a város 
és hivatal vezetőjének titkárnői fel-
adatait is ellátta 2002-től 2006-ig. Fo-
lyamatosan képezte magát: 2003-ban 
okmány ügyintézői OKJ-s vizsgát tett, 
majd 2003-ben megkezdte felsőfokú 
tanulmányait is. 2006-ban szerezte 
meg diplomáját a Pécsi Tudomány-
egyetem Felnőttképzési és Emberi 
Erőforrás Fejlesztési Karán Pécsett. 
2006. októberében helyezték át szer-
vezési ügyintéző munkakörbe, mely-
ben azóta is tevékenykedik, e mellett...
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...pedig a titkárságon helyettesítési fel-
adatokat is ellát. Tevékenységi körébe 
tartozik a testületi és bizottsági ülések 
szervezése, anyagainak előkészítése, a 
jegyzőkönyvek elkészítése, határoza-
tok nyilvántartása, de az önkormány-
zati rendezvények lebonyolításában 
is aktív részt vállal. Ügyintézőként 
jegyzői hatósági feladatokat is ellát, 
amely során a földtörvény által elő-
írt jegyzői teendőket végzi. Férjével 
2012-ben kötöttek házasságot és egy 
gyermekük született. Szabadidejét 
családja körében tölti, szívesen ki-
rándulnak közösen és fedeznek fel új 
helyeket. Munkavégzése során a nagy-
fokú precizitás és lelkiismeretesség, 
munkatársai felé pedig a segítőkészség 
jellemzi, akik minden esetben fordul-
hatnak hozzá kéréseikkel. Napi teen-
dői során mindig a megoldást keresi, 
nem pedig a kibúvót. Nem munkaként 
tekint mindennapos feladataira, hanem 
hivatásként, nagyon fontos számára 
az együttműködés és a jó kollegiális 
kapcsolat. Hálás szívvel gondol csa-
ládjára, akik mindenben támogatják 
és mellette állnak, valamint közvetlen 
felettesire is, akik bíznak benne, illetve 
munkájában és megtisztelték a kitünte-
tésre való felterjesztéssel is.

Hivatásában nyújtott kiemelkedő 
tevékenységéért, magas színvonalú 
és lelkiismeretes munkája elismeré-
seként „Celldömölk Városért Em-
léklap” kitüntetésben részesült:

„Az Év Rendőre Celldömölkön” cím 
birtokosa, Nagy Péter rendőr főtörzs- 
zászlós

Nagy Péter tősgyö-
keres celldömölki. 
Általános iskolai ta-
nulmányait a celldö-
mölki Gáyer Gyula 
Általános Iskolában 
végezte el, melynek 
befejezése után a 
Savaria Szakközép-

iskolában kezdett el tanulni. Itt vég-
zett, mint autószerelő, gépjárműszerelő 
technikus. Ezt követően sorkatonasági 
szolgálatot teljesített, ahol megszületett 
benne az a gondolat, hogy hivatásos 
pályán szeretné folytatni munkássá-
gát. 1998-tól 2008-ig a szombathelyi 
határőr-igazgatóságon tevékenykedett, 
majd 2008. január 1-jén kezdte meg 
hivatásos rendőri szolgálatát a Celldö-
mölki Rendőrkapitányság Közrend-
védelmi Osztályán, mint járőr. 2009. 
januárjától körzeti megbízottként dol-
gozott, majd munkája elismerésekép-

pen 2022-ben megbízott nyomozói 
feladatokat kezdett ellátni. 2024-ben 
történt meg hivatalosan kinevezése 
ezen posztba. Elöljárói elmondása alap-
ján hivatástudata, valamint a szervezet 
iránti lojalitása példaértékű. Szakmai 
tudását folyamatosan fejleszti, amely-
nek köszönhetően számos jogsértés fel-
derítése fűződik a nevéhez. Dinamikus 
és lelkiismeretes munkavégzése révén, 
osztályán húzóerőt képez, feladatait 
magas szinten látja el. Munkája során 
mindvégig fegyelmezett magatartást 
tanúsít. Rendkívül nagy személyisme-
rettel rendelkezik, amely elengedhe-
tetlen a nyomozói munkája során. A 
mindennapos feladatai közé terep- és 
irodai munka egyaránt beletartozik. 
Nagyon fontosnak tartja a megfelelő 
csapatmunkát, hiszen úgy véli, ebben 
a hivatásban csak így tudnak eredmé-
nyesek lenni, nem pedig egyénenként 
külön-külön.

„Az Év Tűzoltója Celldömölkön” cím 
birtokosa, Nyéki Rajmund

Nyéki Rajmund 
Alsóságról szárma-
zik. A városrészen 
végezte el általános 
iskolai tanulmánya-
it is. Középiskolai 
tanulmányai alatt a 
szombathelyi Orlay 
Szakmunkásképző 

kereskedelmi tagozatára járt. 1999-től 
2006-ig a Cellkomp-ban dolgozott, 
majd értékesítőként helyezkedett el a 
Molnár 04 Kft-nél. Itt egészen 2008-ig 
dolgozott. Ekkor szerzett tudomást a 
helyi önkormányzati tűzoltóság meg-
alakulásáról, így felvételizett az állo-
mányba. 2009. augusztus 1-jétől kezdte 
meg a tanfolyamot, majd ezen év de-
cemberében munkába is állt. Szakmai 
tanulmányait osztályelsőként végezte el 
a Belügyminisztérium Katasztrófavé-
delmi Oktatási Központban. 2011-ben 
tovább képezte magát és elvégezte a 
tűzoltó parancsnoki tanfolyamot. Meg-
alakulásától fogva beosztott tűzoltó-
ja, gépkocsivezetője, rajparancsnoka, 
majd tűzoltóparancsnok helyettese a 
Celldömölki Önkormányzati Tűzol-
tóságnak. 16 éves tűzoltói pályafutása 
során több kiemelt káresemény felszá-
molásában és azok egységirányításá-
ban vett részt. Ilyen volt például a 2010. 
október 4-ei vörösiszap katasztrófa 
és következményeinek felszámolása, 
a bobai 2013-as gumidepó közel egy 
évig tartó felszámolása és annak utó-
munkálatai, továbbá a 2013-as hóhely-
zetben számos személy és gépjármű 

kimentésében vett részt. Ezen túl aktí-
van jelen volt a 2024-es év legnagyobb 
magyarországi szabadtéri erdőtüzének 
megfékezése során, valamint a szintén 
2024-ben bekövetkezett Boris-ciklon 
utáni helyreállítás során egyaránt. Spe-
ciális alpinista és hegyimentő képesí-
tése révén több esetben életveszélyben 
lévő sérültet mentett sziklás, szakadé-
kos helyszíneken. Életének minden 
területén a segítségnyújtás vezérli. 
Munkája sokrétű, ám minden helyzet-
ben fel kell készülnie a legrosszabbra. 
A nehéz esetek során is úgy véli, kívül-
ről kell szemlélni a történteket, amint 
felül az autóra, más mentalitásban pró-
bálja végezni feladatait. Nagyon hálás 
párjának és leányának, akik mindenben 
támogatják, hiszen hivatását nem tudja 
az otthon falain kívül hagyni.

Klampár Tibor
Klampár Tibor 
1953-ban született 
Budapesten családja 
negyedik gyermeke-
ként. Már nyolcéve-
sen ütőt ragadott, 
hiszen nővérei is 
asztaliteniszeztek, 
így beleszületett 

ebbe a sportba. 13 évesen serdülő Eu-
rópa-bajnok lett Szombathelyen, 13 
és fél évesen pedig már a felnőtt keret 
tagja volt. A Vörös Meteor Klubban 
kezdte meg pályafutását, majd a Pos-
tás Sportegyesülethez került, ahol iga-
zi sportolói karrierje beindult. Edzője 
a bátyja volt, akitől a sportág alapjait 
megtanulhatta. Egyénileg és csapat-
ban is számtalan hazai és nemzetközi 
versenyeredménnyel büszkélkedhet. 
Az 1988-as szöuli olimpián negyedik 
helyezett lett, négyszer a legjobb nyolc 
közé került a világbajnokságon. 1971-
ben Jónyer Istvánnal alkotott párosa a 
nagojai asztalitenisz-világbajnokságon 
férfi párosban aranyérmet nyert. Ez a 
nagoyai torna volt az első, ahol Jónyer 
és Klampár együtt indultak, és rögtön 
világbajnoki címet tudhattak maguké-
nak. Később két ezüstérmet is szerzett a 
páros. 1981-ben Szabadkán csapatban 
második helyen végeztek. Technikáját 
a világban számtalan helyen megcso-
dálták, Kínában filmet is forgattak róla 
és oktatták játékosaik közt a Klam-
pár-féle ütést. 2007-ben került edző-
ként Celldömölkre, közben azonban a 
játékot sem hagyta abba, NB1-ben és 
extraligában egyaránt játszott. Büsz-
ke arra, hogy tréneri munkája során a 
csapat nyolc alkalommal nyerte meg az 
extraligát és kétszer a Klubcsapatok...
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...Szuperligáján is az élen végeztek. 
Ezen túl nagyon büszke a játékosokra 
is, akik bár már képzett, kész játéko-
sokként érkeztek szárnyai alá, mindig 
tudta őket pszichikailag és lelkileg 
egyaránt fejleszteni. Két gyermeke, 
valamint öt unokája született, akik örö-
költék a sport szeretetét és tovább vitték 
a családi asztalitenisz hagyományt. Há-
lás a városvezetésnek, hogy támogatták 
és sok éven át itt végezhette munkáját.

Tarczi Ferenc 
Tarczi Ferenc igazi 
tősgyökeres celldö-
mölki. Itt született, 
valamint itt végezte 
el általános és kö-
zépfokú tanulmá-
nyait egyaránt. Fő 
állásban most már 
a GYSEV Pálya-

fenntartásánál tevékenykedik a közel 
46 év MÁV munkaviszony után, mint 
pályamester, azonban mellette hobbi-
jának, a postagalambsportnak él. Az 
említett sportágat már nagyon korán, 
6-7 éves korában megismerte és meg-
szerette. Mondhatni, beleszületett ebbe, 
hiszen édesapja is ezt a sportot űzte. A 
celldömölki székhelyű Postagalamb 
Civil Társaság 75 évvel ezelőtt alakult 
meg. Hosszú folyamat volt az alapok 
letétele, melyet édesapja 18 évesen 
álmodott meg. 1996-ban aztán, foly-
tatva a családi hagyományt ő vette át 
az elnökségi feladatokat. Ekkor már a 
Nyugat-Dunántúli Versenykerületben 
is a vezetőség tagja volt 1988 óta, majd 
2001-2014-ig a vezetője. A postaga-
lamb sportban végzett több évtizedes 
munkáját a Magyar Postagalamb Sport 
Szövetség arany fokozatú kitüntetéssel 
ismerte el. Az egyesületben az admi-
nisztratív feladatokon túl a versenysze-
zonban hetente találkoznak a versenyek 
lebonyolítása kapcsán. Úgy véli, ez a 
sport igazi katarzist tud okozni. Vannak 
olyan galambok, melyek akár az 1000 
km-es távot is könnyen teljesítik. Az 
általa versenyeztetetteknek Brüsszel 
volt a leghosszabb táv, melyet meg-
tettek. Számtalan versenyeredménnyel 
büszkélkedhet: végzett már 1. helyen 
országos megmérettetésen, de volt már 
kerületi és régiós bajnok is. Jelenleg 
300 db az állománya száma. A postaga-
lambsporton túl aktívan kivette a részét 
a helyi futball csapatból is. Húsz éven 
át futballozott a celldömölki csapat-
ban, mely során kétszer tagja lehetett 
a Szabadföld kupagyőztes csapatának 
is. Később labdarúgó játékvezetőként 
folytatta ezt a pályát több mint húsz 

éven át. Ezen időszak alatt az egyik 
legszebb élményeként tartja számon 
azt, hogy Ausztriában is vezethetett 
mérkőzéseket. Két gyermeke szüle-
tett, ma pedig már három unoka teszi 
teljessé családjukat, akikkel szívesen 
tölti fennmaradó szabadidejét és akik 
érdeklődéssel fordulnak nagypapájuk 
unikális hobbija felé.

A Cselekvő Összefogással Celldö-
mölkért Egyesület által alapított 
Celldömölk Tehetségeiért Kiss 
Péter-díjban két diák részesült. A 
kitüntetést azon fiatalok tevékeny-
ségének elismeréseként alapította 
az egyesület, akik közösségi mun-
kájukkal, valamint tanulmányi 
és sport eredményeikkel hozzá-
járultak városunk jó hírnevének 
öregbítéséhez. Kiss Péter-díjban 
részesült:

Kuthi Marinka
Kuthi Marinka idén 
végzett a Celldö-
mölki Berzsenyi 
Dániel Gimnázi-
umban, ahol a Cell-
dömölki Városi 
Általános Iskolában 
megkezdett tanul-
mányait folytatta. A 

gimnáziumi évek alatt több tanulmányi 
versenyen vett részt, ahol eredménye-
sen öregbítette Celldömölk város és a 
gimnázium hírnevét. Érdeklődési kö-
rében elsősorban a humán tantárgyak 
állnak, szívesen vett rész történelem, 
anyanyelvi versenyeken, legemléke-
zetesebb eredményét az Édes anya-
nyelvünk nyelvhasználati versenyen 
érte el, a Kárpát-medencei döntőben az 
Anyanyelvi Szövetség különdíját kapta 
meg. Szereti a versenyhelyzetet, a fel-
készülési folyamatot, érezni és átélni a 
saját fejlődését, szívesen veszi ki részét 
a csapatversenyeken is. A gimnáziumi 
évek alatt kezdett el énekelni a művé-
szeti oktatás keretében, mind szólóban, 
mind csapatban, a Gyöngyvirágok kis-
együttessel szép sikereket ért el mások 
mellett a Tiszán innen, Dunán túl nép-
daléneklési versenyen. Örömmel tesz 
eleget felkéréseknek is, a városi ren-
dezvények, kiállítások, műsorok rend-
szeres fellépője volt társaival együtt. 
Közösségi munkája az iskolában is ki-
váló volt, négy évig képviselte osztályát 
a diákönkormányzat tevékenységében, 
örömmel vett rész a programok szer-
vezésében. Érdeklődése a személyiség 
fejlődése iránt kiváltképp meghatározó 
a számára, így tanulmányait is ez irány-

ban folytatja, az ELTE Szombathelyi 
Egyetemi Központ pszichológia sza-
kán tanul tovább.

Sándor Zsófi
Sándor Zsófi idén 
érettségizett a Cell-
dömölki Berzsenyi 
Dániel Gimnázium-
ban, ahol épp úgy, 
mint a Celldömölki 
Városi Általános 
Iskolában folytatott 
tanulmányai alatt, 

szívesen vett részt a diákönkormányzat 
szervező munkájában. Egyik kedvelt 
tantárgya a biológia, ami a természethez 
kapcsolódó vonzalmában, leginkább 
a lovak iránti rajongásában teljesedik 
ki. Tizenhat éve lovagol, de nem csak 
sportként tekint rá, a lovak körüli tevé-
kenységeket épp olyan szívesen végzi. 
Másik szenvedélye az éneklés. Már 
óvodás korában ének-szakkörbe járt, 
ami az iskolai kórusokban folytató-
dott. A Celldömölki Városi Általános 
Iskola diákjaként, majd gimnazistakét 
is elragadta a közösségben éneklés le-
hetősége. A művészetoktatásban előbb 
zongorázni tanult, azonban az éneklés 
még jobban vonzotta. Tehetségének és 
a kiváló felkészítésnek köszönhetően 
sorra szerezte meg a népdaléneklési 
versenyeredményeket: arany-, ezüst-, 
bronzminősítéseket kapott szólóban és 
csapatban is, szívesen emlékezik vissza 
a megyei kiemelt arany minősítésére. 
Az éneklés igazi közösséget jelent szá-
mára, szívesen önkénteskedik is, most 
éppen a Savaria Karneválra készül, 
ahol társaival és felkészítőjével együtt 
lépnek fel a karnevál karitatív helyszí-
nén. A segítségnyújtás nagyon fontos 
számára, a továbbtanulási terveit is ez 
határozza meg. A beteg gyerekek és a 
lovak segítése életében már most köz-
ponti szerepet tölt be, így előbb gyó-
gypedagógus szeretne lenni, később 
pedig terápiás lovasedző szeretne lenni.

Tisztelettel 
tájékoztatjuk kedves 

Olvasóinkat, 
hogy lapunk 

következő száma 
2025. szeptember 12-én 

jelenik meg.
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Celldömölk Város Önkormányzata, 
a Celldömölki Nagyboldogasszony 
Plébánia, valamint a Kemenesaljai 
Művelődési Központ és Könyvtár 
nagyszabású ünnepséget szervezett 
Lancsics Bonifác egykori dömölki 
bencés szerzetes és az általa jegy-
zett Boldogasszony Anyánk című 
ima-ének tiszteletére. A rendez-
vényre augusztus 16-án várták az 
érdeklődőket a katolikus templom-
ba, a bencés kolostorba, valamint a 
romtemplomhoz, ahol örök álmát 
alussza Lancsics Bonifác.

A Hungarikum Bizottság által támoga-
tott rendezvény aktualitását adta, hogy 
háromszáz évvel ezelőtt, 1725 nyarán 
jött e falak közé, a dömölki apátság-
ba Lancsics Bonifác bencés szerzetes, 
aki ideérkezve Nagyboldogasszony 
ünnepére Mária-zarándoklatot hirde-
tett. Forrásszegény időszak lévén bi-
zonyíték nincs rá, de itt hangozhatott 
el először az általa Szent Márton he-
gyén megfogalmazott „Boldogasszony 
Anyánk” és indulhatott el magyarságot 
meghódító útjára a katolikus nemzeti 
versének. A szerző és műve előbb Cell-
dömölki Érték, majd Vas Vármegyei 
Érték lett és a remények szerint jövőre 
már Kiemelkedő Nemzeti Értékként 
tarthatjuk nyilván. A romtemplomnál 
tartott emlékező rendezvényt megelő-
zően egyéb programokra is sor került 
az emléknap keretében. A délután fo-
lyamán tárlatvezetéssel volt látogat-
ható a katolikus templom kincsestára, 
három órakor pedig emlékülés kezdő-
dött a bencés kolostor dísztermében, 
ahol Lendvay Istvánné, a Celldömölk 
és Kemenesalja Honismereti és Kultu-
rális Egyesület elnöke köszöntötte az 

egybegyűlteket. Az emlékülés kere-
tében három értékes előadást is meg-
hallgathattak az érdeklődők. Elsőként 
Karáth Péter villantott fel mozaikokat 
a dömölki bencés apátság történetéből, 
majd dr. Boros Zoltán, a Pannonhal-
mi Főapátság celldömölki származású 
levéltárosa beszélt Lancsics Bonifác-
ról és koráról. A harmadik meghívott 
előadó dr. Medgyesy S. Norbert mű-
velődéstörténész nem tudott jelen len-
ni a rendezvényen, ezért a jelenlevők 
felvételről hallgathatták meg a Bol-
dogasszony Anyánk jelentőségéről 

szóló előadását. Az emléknap folyta-
tásaként zarándokséta indult a kegy-
templomtól a dömölki romtemplomig. 
A megemlékezés kezdete előtt Kim 
Serrano gitárművész zenés ráhangoló-
dását hallhatták az egybegyűltek, majd 
a Himnusz közös eléneklése után Fehér 
László polgármester mondott ünnepi 
köszöntőt. Wass Albert: Üzenet haza 
című verse Rékasi Károly színművész 
tolmácsolásában hangzott el, szavak-
kal is megerősítve a romtemplom több 
évszázados falait alkotó kövek örökké-
valóságát („a víz szalad, a kő marad”). 
A vers után V. Németh Zsolt állam-
titkár, a magyar életmód és nemzeti 
értékeink védelméért felelős miniszter-
elnöki biztos lépett mikrofonhoz. Be-
szédében a zarándokot olyan utazónak 
nevezte, akinek úti célja lelki és szelle-
mi. „Ahogy annak az útnak is e kettő 
volt a célja, melyet háromszáz évvel 
ezelőtt Lancsics Bonifác tett meg Pan-
nonhalmáról Celldömölkre. Olyan cél-
lal érkezett ide, hogy az egykori Mária 
kegyhely jelentőségét visszaállítsa és 
Mária palástja alá vezesse az itt élőket 
és ideérkezőket. Aki Mária oltalmában 

él, nemcsak védelmet kap, hanem kül-
detést is.”- hangsúlyozta az államtitkár.   
Majthényi László, a Vas Vármegyei 
Közgyűlésének elnöke ünnepi gondo-
latait intézve a közönséghez elmondta, 
hogy Lancsics Bonifác személyében 
arra az emberre emlékezünk, aki papi 
szolgálata egyharmadát itt töltötte és az 
általa szerzett Boldogasszony Anyánk 
másfél száz évig funkcionált a ma-
gyarság himnuszaként. Dr. Hortobágyi 
Cirill pannonhalmi főapát üdvözletét 
dr. Boros Zoltán levéltáros tolmácsolta, 
majd a Soltis Lajos Színház felolvasó 
jelenetére került sor „Melodia di Beata 
Virgine” címmel. A jelenet végén köz-
reműködött a celldömölki Liszt Ferenc 
Vegyeskar a „Boldogasszony Anyánk” 
előadásával. A darabot követően Ré-
kasi Károly színművész egy helyi 
szerző, Harangozó Miklós „Kiscell 
egén” című versét mondta el, majd a 
Liszt Ferenc Vegyeskar adta elő az „Ó 
kiscelli Szent Szűz” kezdetű imádsá-
got. A rendezvény ünnepi műsorának 
befejeztével a hagyományoknak meg-
felelően a történelmi falak között sza-
badtéri szentmisére került sor, melyet 
Wimmer Roland, címzetes dömölki 
apát celebrált. A liturgia előtt felszen-
telésre került a dömölki bencés apátság 
zászlaja, mely négy példányban ké-
szült: egy a romtemplomon kerül elhe-
lyezésre, egy a rendház épületén, egy 
Pannonhalmára kerül a Főapátsághoz, 
egyet pedig Celldömölk Város Ön-
kormányzata fog kapni. Az emlékező 
ünnepség záróakkordjaként Lancsics 
Bonifác emléktáblájánál a szervezetek, 
intézmények képviselői helyezték el a 
megemlékezés koszorúit. Az ünnepi 
alkalomra elkészítésre került a Rómer 
Flóris régész által 1874-ben még rész-
legesen látható és lerajzolt egyik freskó 
digitálisan restaurált és mesterséges 
intelligenciával kiegészített változata, 
mely kitűnő háttérként szolgált az ódon 
falak között. 	
	 »Reiner Anita

„Ne feledkezzél el szegény magyarokról...”

Lancsics Bonifác bencés szerzetesre emlékeztek a dömölki Romtemplomnál.
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A Kemenesaljai Művelődési Köz-
pont és Könyvtár idén is megren-
dezte a Kemencés fesztivált. A 
nyár gasztro-kulturális rendezvé-
nyére augusztus 20-án várta kö-
zönségét az intézmény.

Ahogy az elmúlt években, úgy idén 
is az államalapítás ünnepének dél-
utánján került lebonyolításra a nyár 
népszerű gasztro-kulturális rendez-
vénye. A Kemencés fesztivál első 
programjaként a fiatalos, tanult ze-
nészekből álló szombathelyi csapat, 
a Cultur Cuvée együttes lépett szín-
padra. Előadásaik során különböző 
műfajokat és stílusokat ötvöznek: így 
a rock, a funk, a reggae, és a világze-
ne elemei harmonikusan egyesülnek 
a dalokban, egyedi köntösbe bújtatva 
a hazai és külföldi előadók slágereit.  
Őket követően a Savaria Rézfúvós 
Együttes zenélt, akiknek fellépése 
előtt Fehér László polgármester kö-

szöntötte a fesztivál közönségét. A 
rézfúvósok repertoárja a reneszánsz 
kor zenéjétől napjaink könnyűzené-
jéig számos stílust és műfajt átölel, 
a klasszikus zenétől az operetten és 
a filmzenéken túl szívesen játsszák 
a mai kor könnyűzenei slágereit is, 
koncertjükön ezekből villantottak 
fel. Este nyolc órától a Dirty Slip-
pers szerepelt a színpadon, az első 
magyar zenekar, aki Angliában le-
mezszerződést kapott, és mára az 
egyik legtöbbet fellépő zenekar lett 
hazánkban. Történetük során először 
léptek színpadra Celldömölkön, ahol 

az ismert saját dalaik mellett a ked-
venc feldolgozásaik is felcsendültek, 
többek között a Beatles, valamint a 
Republic zenekaroktól.  A délutá-
ni zenés programok kísérőjeként az 
előző évekhez hasonlóan ezúttal is 
lehetőség nyílt kemencés ételek kós-
tolójára. Idén langalló, húsos lepény 
és a Wewalka Kft. tésztáiból készült 
sós és édes finomságok közül válo-
gathattak a Géfin térre kilátogatók. 
Az idei évben interaktív szabadtéri 
pékműhely is várta az érdeklődőket, 
melynek kapcsán testközelből tekint-
hették meg a kenyérsütés folyamatát 
a Celldömölki Malom támogatásá-
val. 	 »Reiner Anita

A kemencés ízek és a zene találkozása

A Chilidise márkanév mára egyet 
jelent a különleges ízekkel és a mi-
nőségi chilitermékekkel. A celldö-
mölki vállalkozást Nagy Gergő és 
Nagy Csenger álmodta meg, akik-
nek szószai és fűszerei már nem-
csak a helyiek asztalára kerülnek, 
hanem országos és nemzetközi 
versenyeken is sikereket aratnak. 
Interjúnkban arról mesélnek, ho-
gyan vált a hobbinak indult ter-
mesztésből komoly vállalkozás, 
miként születnek új ízeik, és mit 
jelent számukra szülővárosuk.

»Mi volt az a pillanat, vagy élmény, 
amikor eldöntöttétek, hogy a chili 
termesztés nem csak hobbi lesz, ha-
nem komoly dologgá válik?

2020-től kezdve egyre több helyre 
jutottunk el, és így egyre több termé-
künk talált gazdára. Idővel kialakí-
tottuk a nevünket, logónkat és teljes 
arculatunkat, valamint megalkottuk 
az alap termékpalettát, amelyet fo-
lyamatosan bővítünk és fejlesztünk.

»Hogyan születnek meg az új ízek, 
termékötletek? Van kedvenc külön-
legességetek?
Új ízek és termékötletek nálunk 
szinte folyamatosan születnek. Kí-
sérletezünk, tesztelünk, és amikor 
egy recept igazán ígéretesnek bizo-
nyul, addig finomítjuk, amíg a leg-
jobb nem lesz. Ezt követően szakmai 
zsűri elé visszük – legtöbbször ver-
senyeken vagy elbírálások során. Ha 
ott átmegy a próbán, akkor kerül pi-
acra. Így született például egyik ked-
vencünk, a SzmoKing, a különleges 
BBQ szószunk.

»Milyen díjakra vagytok a legbüsz-
kébbek és mit jelent ez számotokra?
Büszkék vagyunk minden ter-
mékünkre, de különösen az első 
országos díjunkra, amikor BBQ szó-
szunkkal harmadik helyet szerez-
tünk. Legfrissebb sikerünk pedig a 
lila hagymás szószunkhoz, a Hagy-
Mafláshoz köthető, amely egyenesen 
Amerikában, egy chiliszósz világ-

bajnokságon hozott nekünk harma-
dik helyezést.

»Mekkora területen hány fajta chilit 
termesztetek? Hogyan készül el egy 
szósz a kerttől az üvegig?
Gazdálkodásunk három fő terüle-
ten zajlik. Idén körülbelül kétezer tő 
chili mellett paprikát, paradicsomot, 
hagymát és számos gyümölcsöt ter-
mesztünk. Négy fő chili fajtánk adja 
a termékek alapját. A folyamat a ve-
tőmagtól az asztalig teljes egészében 
a mi kezünkben van: februárban ren-
deljük a magokat, kertészetünkben 
neveljük a palántákat, majd május 
végén, június elején kiültetjük őket. 
Nyár végétől novemberig folyamato-
san szüretelünk, frissen dolgozunk 
fel, illetve fagyasztva tartósítunk 
alapanyagot, így egész évben tud-
juk biztosítani a legjobb minőséget. 
Minden munkafolyamatot saját ma-
gunk végzünk és ellenőrzünk, hogy 
az üvegekbe csak a legkiválóbb alap-
anyagok kerüljenek.

»Mit jelent számotokra Celldömölk?
A Chilidise nemcsak egy vállalko-
zás, hanem egy bizonyíték is arra, 
hogy egy kisvárosból indulva, szor-
galommal és kitartással bárki elérhe-
ti az álmait. Csak akarni kell és tenni 
érte. 	 »Lőrincz Katalin

Chilidise, a minőségi chilitermékek világa

Nagy Gergővel és Nagy Csengerrel 
Lőrincz Katalin készített riportot



12

Új Kemenesalja »   2025. 08. 29.V E G Y E S «

Tizenkettedik alkalommal került megrendezésre az 
1Úton Nemzetközi Zarándoknap a teljes Mária Úton: 
Ausztriában, Felvidéken, Délvidéken, Magyarországon 
és Erdélyben. A Celldömölki Nagyboldogasszony Plébá-
nia az elmúlt évekhez hasonlóan idén is csatlakozott a 
kezdeményezéshez, augusztus 9-én.

A nemzetközi zarándoknap keretében, ahogy az elmúlt 
több mint egy évtizedben, idén is nyitva állt a lehetőség a 
résztvevők előtt, hogy a Mária Úton elindulva lépteiket és 
imáikat egy közös célért, ezúttal a Szentévhez hasonlóan 
a reményért ajánlják fel. Az 1Úton zarándoknap évről-év-
re sok ezer ember számára nyújt zarándokélményt, melyen 
keresztül a különféle nemzetiségű, világnézetű emberek 
egymáshoz, egymás mellett és egymásért zarándokolnak. 

A mai széthúzó világban átélik az egységet, mely hatalmas 
lelki jelentőséggel bír. A korábbi évek hagyományait követ-
ve idén is a Mihályháza - Vinár - Marcalgergelyi - Külső-
vat - Mersevát – Celldömölk útvonal képezte a környékbeli 
zarándoklat részét. Külsővattól a zarándoklatot dr. Székely 
János szombathelyi megyéspüspök vezette. Az útvonal vég-
célját elérve a napot záró ünnepi szentmisére a celldömölki 
kegytemplomban került sor, melyet a püspök atya mutatott 
be, arra buzdítva a híveket, hogy legyenek igaz kereszté-
nyek, akik bátran megvallják hitüket és eszerint élnek. A 
szentmise után szeretetvendégséget is tartottak, melynek 
keretében Celldömölk Város Önkormányzata, a Cselekvő 
Összefogással Celldömölkért Egyesület és az Együtt Celldö-
mölk Városért Egyesület jóvoltából frissítőkkel, a Népjóléti 
Szolgálat közreműködésével pedig vacsorával vendégelték 
meg a zarándokokat.	
		   »Reiner Anita

1Úton a remény zarándokai

Ismét szabadtéri mozivetítés várta a 
városlakókat a Cselekvő Összefogás-
sal Celldömölkért Egyesület szerve-
zésében. Augusztus 15-én a ’Futni 
mentem’ című magyar filmet tekint-
hették meg az érdeklődők.

Augusztus 15-én ismét megtelt a dr. 
Géfin tér a filmek szerelmeseivel, akik 
az idei nyár második szabadtéri mozi-
jára gyűltek össze. A Cselekvő Össze-
fogással Celldömölkért Egyesület által 
szervezett rendezvény keretein belül 

ez alkalommal az év egyik nagy sike-
rű magyar filmjét, a ’Futni mentem’ 
című alkotást tekinthették meg a térre 
kilátogatók. A vetítést megelőzően Fe-
hér László polgármester, az egyesület 
vezetője köszöntötte a megjelenteket, 
majd egy kvízjátékra invitálta őket, 
mely során apró nyereményeket sor-
soltak ki. Ezt követően kezdetét vette a 
filmnézés a csillagos ég alatt, mely ez 
alkalommal is jó hangulatban, hangos 
kacajok kíséretében zajlott le, melyhez 
Herendi Gábor vígjátéka adta meg az 
alaphangulatot.	
	 »NFM

Nyáresti vetítés

Folytatódott a pódiumest rendez-
vénysorozat a Szív Pincénél. Augusz-
tus 8-án Kim Serrano szórakoztatta 
a közönséget, augusztus 22-én pedig 
Szórádi Szabolcs előadásában csen-
dültek fel magyar és világslágerek 
egyaránt.

Idén is pódiumesteket hirdettek a ság-
hegyi Szív Pincében, melynek során 
három alkalommal várták vendégeiket, 
akik kellemes dallamok társaságában a 
pince borkínálatát élvezve törhettek ki 

a hétköznapokból a Ság hegy egyedi 
miliőjében. Július végén Szórádi Sza-
bolcs szórakoztatta a kilátogatókat, 
augusztus 8-án pedig Kim Serrano 
lépett a pódiumra. Az énekes-gitáros 
igazi latin hangulatot varázsolt a pincé-
nél, hiszen spanyol és olasz dallamok 
csendültek fel a tolmácsolásában. A 
rendezvénysorozat augusztus 22-én 
folytatódott, a befejező alkalom kere-
tében ismét  Szórádi Szabolcs zenélt a 
lemenő nap fényében.	
	 »NFM

Latin dallamok csendültek fel

Közmeghallgatás

Celldömölk Város 
Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

2025. szeptember 24-én 
(szerdán) 16.00 órai 

kezdettel 
közmeghallgatást tart.

 
Az ülés helye: 

Városháza nagyterme, 
9500 Celldömölk, 
Városháza tér 1.

 
A közmeghallgatáson 

a várost érintő 
témákban várják 
a véleményeket.

Családi napot szerveztek Kemeneskápolnán augusz-
tus 9-én. A meleg nyári napon színes programokkal 
várta a település vezetése a falu lakóit.

Egy település erejét az ott élők összetartozása határozza 
meg. Kiemelten fontos ez, ha kis lélekszámú községről 
van szó. Kemeneskápolnán kifejezetten szívügyüknek 
tekintik ezt vezetési és polgári szinten egyaránt. A vas 
vármegyei községben időről időre szerveznek olyan 

programokat, melyek által az ott élők közösségi össze-
tartozásukat megélhetik és erősíthetik. Idén a hagyo-
mányokhoz hűen ismét megrendezték a családi napot, 
melynek keretében kicsiket és nagyokat egyaránt meg-
mozgató programokat kínáltak az érdeklődőknek. A 
legkisebbeket arcfestés és csillámtetoválás várta, míg a 
nagyobbak belekóstolhattak többek között az íjászat és 
népi játékok rejtelmeibe is. A nagy meleg sem riasztotta 
el a lakosokat: igazi felhőtlen hangulatban töltötték el kö-
zösen az augusztusi napot.	

»NFM

Családi nap Kemeneskápolnán
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Sulyok Tamás köztársasági elnök a Magyar Ezüst Ér-
demkereszt kitüntetést adományozta Thalabérné Pócza 
Líviának, a celldömölki Szent Benedek Katolikus Álta-
lános Iskola tanárának a helyi egyházi oktatás újraindí-
tásában vállalt szerepe és az egyházi nevelés területén 
végzett több évtizedes oktató-nevelő munkája elismerés-
ként.

Sulyok Tamás köztársasági elnök a Magyar Arany Ér-
demkereszt kitüntetést adományozta Sebestyénné 
Kovács Ildikónak, a Sárvári Tankerületi Központ nyu-
galmazott szakmai vezetőjének, igazgatóhelyettesének 
négy évtizedes példaértékű szakmai munkája és vezetői 
tevékenysége elismeréseként. Az elismeréseket a Bel-
ügyminisztériumban adták át, Szent István ünnepe al-
kalmából.  A kitüntetetteknek szívből gratulálunk!

»NFM

Rangos állami kitüntetések az államalapítás ünnepén
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A NÉBIH tájékoztatása szerint az 
aranyszínű sárgaság betegséget 
okozó Grapevine flavescence dorée 
(FD) phytoplas ma a szőlő egyik leg-
veszélyesebb karantén kórokozója, 
amely bejelentési kötelezettség alá 
tartozik. A kórokozó Európa számos 
országában már jelen van szőlőn. Ha-
zánkban 2013 augusztusában először 
a Zala vármegyei Lenti város határá-
ban észlelték először, de azóta számos 
vármegyében igazolták jelenlétét ve-
szélyeztetve ezzel történelmi borvi-
dékeinket. Jelenleg 19 vármegyéből 
12-ben már igazoltan jelen van a kór-
okozó, 22 borvidékből 15 érintett. A 
helyzet továbbra is Zala vármegyében 
a legsúlyosabb, ahol a vármegye egész 
területe fertőzött, valamint a Balaton 
északi és déli részén, azaz Veszprém 
és Somogy vármegye egyes terüle-
tein is komoly a fertőzöttség. A töb-
bi területen a kórokozó előfordulása 
szórványos. 2019 előtt a fertőzés csak 
a dunántúli vármegyéket érintette, 
2019-ben pedig a Duna-Tisza közére 
is átterjedt, ahol Bács-Kiskun, majd 
Pest és Jász-Nagykun-Szolnok vár-
megyéket is érintette a fertőzés. Az 
ország északi részén levő történelmi 
borvidékek továbbra is mentesek a 

kórokozótól. Az európai szőlő szin-
te mindegyik fajtája fogé kony a be-
tegségre, különösen a Chardonnay, 
valamint a Cabernet sauvignon, a 
Sauvignon blanc, a Pinot noir és az 
Olaszrizling. Egyéb szőlő (Vitis spp.) 
fajok is gazdanövényei, az amerikai 
alanyfajtákat többnyire tünetmente-
sen fertőzi. Az erdei iszalag, az éger 
és a bálványfa, valamint a mogyo-
ró és a fűzfafélék is gazdanövényei, 
melyekből a terjesztő rovarral átke-
rülhet a kórokozó a szőlőre. Az FD 
fitoplazma tünetei megegyeznek a 
szintén sárgaság betegséget okozó, 
Magyarországon gyakran előforduló 
sztolbur fitoplazma kórokozóéval. A 
két korokozót kizárólag laboratóriu-
mi módszerekkel lehet elkülöníteni. 
A környezeti hatások (aszály) és a tá-
panyaghiány okozta elváltozásokkal 
azonban a sárgaság betegség tünetei 
nem keverhetőek össze. Az aranyszínű 
sárgaság terjedése járványszerű, az 
újabb növények fertőződése egy-egy 
beteg tőke körül foltszerűen követke-
zik be és látványos pusztulást okoz. A 
beteg szőlőtőke fejlődése már tavasz-
tól visszamarad, néha hajtások sem 
képződnek. A fogékony fajtáknál a 
fásodás elmarad, a vessző elvékonyo-

dik és gumiszerűvé válik. Ha a tőke 
a tenyészidő során később fertőződik, 
a megindult fásodás megáll. A hajtá-
sokon az első, enyhe sodródást mutató 
levelek a nyár közepén jelennek meg. 
A tünetek fokozatosan erősödnek, és 
ki alakul a betegségre jellemző, levél 
fonáka felé történő, háromszög ala-
kú sodródás. A napnak kitett levél-
részeken a fehér bogyójú fajtáknál a 
levéllemez részleges vagy teljes sár-
gulása, kék bogyójú fajtáknál vörösö-
dése figyelhető meg. Mindkét esetben 
a levélfelület fémes színezetet kaphat. 
Augusztus és szeptember hónapokban 
a főerek mentén krémsárga foltok je-
lennek meg, amelyek fokozatosan ter-
jednek a levélfelületen, végül a teljes 
levél elszárad. Az így elhalt, megke-
ményedett levelek ősszel később hul-
lanak le, mint az egészségesek. Télen 
a be nem érett vesszők elfeketednek 
és elpusztulnak. A következő tavas�-
szal a megmaradt rügyekből keletkező 
virágzat leszárad, kevesebb fürt kép-
ződik. Késői fertőzés esetén a bogyók 
zsugorodnak, megbarnulnak, rossz 
ízűvé válnak. A NÉBIH kéri, hogy 
azonnal értesítse hatóságukat és az 
illetékes vármegyei Kormányhivatal 
Növény és Talaj védelmi Osztályát, 
ha a fenti információk alapján gyanúja 
van a károsító jelenlétére!

Új fertőzés támadja a növényeket

A Magyar Érdemkereszt állami kitüntetést  Sebestyénné 
Kovács Ildikó és Thalabérné Pócza Lívia vehette át.
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Nyergesújfalu- Celldömölk 2-0 (1-0)
Nyergesújfalu, MOL Magyar Kupa 1 forduló 
2025. augusztus 3.
Vezette: Bánhalmi Barnabás (Keszeg András, Csizma-
zia Máté).
Nyergesújfalu: Kruska Máté – Bokán, Cseh, Hajnal 
(Jakobi 91.p.), Kruska Márk – Szilágyi (Manga 64.p.), 
Mann, Szoboszlai (Szén 54.p.), Molnár A. – Bokán 
(Szórád 64.p.), Krammer (Molnár Á. 91.p.). Edző: Gálicz 
Ferenc.
Celldömölk: Présing – Péter, Enyingi, Huszár, Marsai 
Milán (Zsoldos P. 83.p.) – Manganelli A., Büki – Bako-
nyi, Borbács, Horváth E. (Sebestyén 64.p.) – Takács Á. 
(Lőrincz 71.p.). Edző: Manganelli Zsolt.
Góllövők: Hajnal Róbert (3.p.) és Manga Zsolt (79.p.).

A jól sikerült nyári felkészülést követően (a csapat Kör-
mendről elhozta a Négy Városok Torna győzelemért járó 
trófeát) a Celldömölk a MOL Magyar Kupa országos kö-

rének első fordulójában Nyergesújfalun kezdte meg a sze-
zont. Az együttes új edzővel vágott neki a bajnokságnak, 
mivel több korábban meghatározó játékos is távozott az 
együttestől, a megmaradt mag és az új igazolások mellett 
az utánpótlásból több fiatal játékos is lehetőséghez jutott. 
A Nyergesújfalu a Komárom-Esztergom Vármegyei Baj-
nokság 5. helyén végzett, az utolsó fordulóig eséllyel a 
bronzérem megszerzésére. Most hamar vezetéshez jutot-
tak, mely előnyt sikerrel őrizték meg egészen a hajráig, 
amikor bebiztosították a győzelmüket egy újabb találat-
tal. Kitekintéssel a további vasi csapatok szereplésére a 
Király hazai pályán kikapott az NB III-as Mosonmagya-
róvártól, a szintén harmadosztályú Haladás Tihanyban 
győzte le megyei ellenfelét. Az Újperint Bőnyben, a Kör-
mend Balatonalmádiban szenvedett vereséget, míg a Sár-
vár és a Szarvaskend hazai pályán sikeresen vette az első 
fordulót. A MOL Magyar Kupa második fordulójának 
és a Vas Vármegyei bajnokság első fordulójának napja 
ugyanúgy augusztus 23-a, így rögtön halasztással kezd a 
Cell majd, mert a nyitómeccsen a Sárvárt fogadtuk volna, 
akinek velünk ellentétben máshol lesz jelenése.   »dotto

Megkezdődött a szezon

Első helyen végeztek a celldömölki 
fiúk a Négy Város Labdarúgó Torna 
idei megmérettetésén. A sportese-
ménynek ez alkalommal Körmend 
adott otthont július utolsó hétvégéjén, 
ahol a CVSE csapata sikeresen helyt 
állt, így a dobogó legfelső fokára áll-
hattak fel annak tagjai. A végeredmény 
a következőképpen alakult a 46. alka-
lommal megrendezett tornán:
1. Celldömölki VSE
2. FC Barcs
3. Körmendi FC
4. Lenti TE.
Különdíjasok:
Gólkirály: Takács Ábel (CVSE)
Legjobb mezőnyjátékos: Szijjártó 
Ábel (Körmend)
Legjobb hazai játékos: Nagy Bence
	 »NFM

Aranyos csapat
A Szergényi Sportegyesület fenn-
állásának 100. évfordulóját ünne-
pelték. Július 19-én igazi közösségi 
ünnep kerekedett a községben a 
jubileum kapcsán.

„A győzelem azoké, akik a legjob-
ban hisznek benne és soha nem ad-
ják fel!” Ez az idézet szerepel azon 
az emléktáblán, melyet a Szergényi 
Sportegyesület megalakulásának 
100. évfordulója alkalmából avattak 
fel július 19-én. A centenárium tö-
kéletes lehetőséget adott az ünnep-
lésre, melyet a település lakói igazi 
közösségként élhettek át. A rendez-
vényen megjelenteket Piri Balázs, 
Szergény polgármestere köszöntötte. 
Beszédében kiemelte, hogy a jubi-
leum kitűnő alkalmat szolgáltatott 

a visszatekintésre, valamint az elért 
eredmények értékelésére és a jövőbe 
tekintésre egyaránt. Ezen túl hang-
súlyozta a közösségi összetartozás 
és sport fontosságát egyaránt. Az ün-
nepségen köszöntötte az egyesületet 
Fehér László Celldömölk polgármes-
tere, Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő, valamint Pál László, a Magyar 
Labdarúgó Szövetség Vas Megyei 
Igazgatóságának versenybizottsá-
gi tagja is. A délután folyamán az 
elmúlt évek relikviáit is megtekint-
hették az érdeklődők, a napot pedig 
labdarúgómérkőzés zárta, mely so-
rán a hazaiak a Haladás Öreg Fiúk 
csapatával mérték össze tudásukat, 
tökéletes záróakkordot szolgáltatva 
a napnak.
	 »NFM

100 éves a Szergényi Sportegyesület

Immár hetedik alkalommal szervezték meg a Pethő 
Petra Emléktornát. A jótékonysági akcióval egybekö-
tött sportesemény augusztus 16-án zajlott le az Alsó-
sági Sportcsarnokban. 

Szem nem maradt szárazon a legutóbbi civil kezdemé-
nyezés során városunkban. Idén 7. alkalommal gyűltek 
össze a csapatok augusztus 16-án, a Pethő Petra Emlék-
tornán, adózva a fiatalon elhunyt Petra emléke előtt. A 
főszervező, Zsömlye Viktória minden évben egy olyan 
környékbeli személyt kutat fel, akinek gyógykezelésé-
hez hozzájárulhatnak a sport által. Az idén -mint, ahogy 
tavaly is- Diósi Hanna rehabilitációját támogatták az 
adományokból befolyt összegből, aki mozgásszervi 
problémákkal született. A rendezvényt a főszervező, 

valamint Fehér László polgármester köszöntője nyitotta 
meg. A városvezető gratulált a kezdeményezéshez, mely 
évek óta hűen érzékelteti a közösségi összefogás erejét 
Celldömölkön. Nagyon fontosnak tartja az ilyen alkal-
makat, hiszen ez által mutatkozhat meg igazán az embe-
ri jóság. Reggel a női mezőnnyel vette kezdetét a torna, 
amely során 5 csapat mérkőzött meg egymással. Ezt kö-
vetően rövid szünet következett. Ez idő alatt a jóga rejtel-
meibe kóstolhattak bele a jelenlévők Ilcsik Zsófia által. 
Délután aztán a férfi mezőny és a mini torna mérkőzései 
zajlottak le. A nap folyamán nemcsak a játszmákat izgul-
hatták végi a résztvevők, de számtalan kísérőprogram is 
várta őket, mint például az íjászat, a kisebbeket pedig 
arcfestés. Ezen túl tombolával és hetesrúgó versennyel 
is készültek a szervezők. A program a díjak átadásával 
zárult, melyben Petra szülei is közreműködtek. 

»NFM

A jó ügyért mozdultak meg
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